2024 年 7 月 16 日

各 位

株式会社テクノフレックス

NHK 北海道のテレビ番組 『北海道道』 で弊社が紹介されます

NHK 北海道製作のテレビ番組『北海道道』で、弊社が紹介されますので、お知らせいたします。

【番組について】

番組制作 NHK 北海道 札幌放送局    （NHK 北海道） https://www.nhk.or.jp/hokkaido/

番組名 北海道道              （番組ページ） https://www.nhk.jp/p/hokkaidodo/ts/2J211716Z5/

放送回 ラピダス進出 北海道に何をもたらすのか

（エピソード） https://www.nhk.jp/p/hokkaidodo/ts/2J211716Z5/episode/te/N78GMX5RQ5/

概要 『北海道道』は、北海道の多様な話題を親しみやすく伝える、NHK 北海道製作のテレビ番組です。

世界最先端の半導体開発を目指す「ラピダス」の北海道進出を取り上げる中で、ラピダス関連の

北海道進出企業として、弊社が紹介されます。

【地上波放送予定】

チャンネル NHK 総合テレビジョン（NHK G）

放送日時 2024 年 7 月 19 日（金）19:30～19:57

（放送予定） https://www.nhk.jp/p/hokkaidodo/ts/2J211716Z5/schedule/

放送地域 北海道エリア            （道外からは、動画配信サイト「NHK プラス」で視聴できます。）

【動画配信予定】

配信サイト NHK プラス（NHK+）        （登録サイト） https://plus.nhk.jp/info/

配信期間 2024 年 7 月 19 日（金）19:30 から 7 日間

配信ページ https://www.nhk.jp/p/hokkaidodo/ts/2J211716Z5/plus/

※ NHK と受信契約のある世帯の方は、追加費用なく登録できます。

（ご注意）

本お知らせの記載は、2024 年 7 月 16 日時点の予定であり、今後、予定の変更や URL の変更・削除等が発生する

可能性がございます。

以 上